
 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 4 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 5 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 6 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 7 

 
 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 8 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 9 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 10 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 11 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 12 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 13 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 14 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 15 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 16 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 17 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 18 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 19 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 20 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 21 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 22 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 23 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 24 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 25 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 26 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 27 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 28 

 



 
Diário Oficial de Ponta Porã-MS 24.01.2017 

 
 29 

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº002/2017 

PROCESSO Nº.005/2017 
 

A Câmara Municipal de Ponta Porã, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para 
conhecimento dos interessados que promoverá certame licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo “Menor Preço Global”, relativo ao 
Processo n° 005/2017, conforme segue: 
OBJETO: Aquisição de combustível (gasolina e etanol) para consumo da frota de veículos do Poder Legislativo, lubrificantes e serviços de lavagem, 
tudo em conformidade com as especificações do anexo do edital, onde constam os quantitativos previstos. 
DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A sessão pública para julgamento da referida licitação ocorrerá às 13h:30 (treze horas e trinta minutos), do dia 
07/02/2017 (sete de fevereiro de dois mil e dezessete), na sala de reunião da Câmara Municipal de Ponta Porã, com endereço na Av. Brasil, 3470, 
centro, na cidade de Ponta Porã (MS).  
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações subsequentes em conformidade com condições e 
especificações descritas no edital e seus anexos. 
DA AQUISIÇÃO DO EDITAL: O edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitações da Câmara Municipal de Ponta Porã, com 
endereço na Av. Brasil, 3470, centro, na cidade de Ponta Porã (MS).  

Ponta Porã (MS), 23 de janeiro de 2017. 
Karla Fernanda Soares 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
 

 

 

Poder Legislativo 

Aviso 


